Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2004 г. № 1230

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 сентября 2003 г. № 1058 «О внесении изменений и дополнений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 17 июня 2003 г. №982  «Об административных комиссиях»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары

ЧЕБОКСАРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2003 г. №1058 «О внесении изменений и дополнений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 17 июня 2003 г. № 982 «Об административных комиссиях» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии при администрации города Чебоксары и из списка председателей административных комиссий при исполнительном органе самоуправления города Чебоксары Фирсова Владимира Петровича.

1.2. Ввести в состав административной комиссии при администрации города Чебоксары Исаева Юрия Николаевича – заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления делами и контроля, утвердить его председателем административной комиссии города Чебоксары и включить в список председателей административных комиссий при исполнительном органе самоуправления города Чебоксары.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации В.А.Малова и  заместителя главы администрации города Чебоксары -  начальника управления делами и контроля Ю.Н.Исаева.

Глава самоуправления г.Чебоксары
Н.И. Емельянов